ПРОТОКОЛ № 6

             заседания Правления ТСЖ «Строитель»

от 01.03.2017 года

                                                                          Присутствовали члены правления:

                                                                  Машкин Н.Ф,Стадольник П.Ю,Павлова Е.Л,

                                                          Коренькова Н.П,Хохолькова Е.А,Демидчик Г.М,

                                                                 Стаховский А.А.

                                      Повестка дня.

1.О проведении отчетного собрания членов ТСЖ

2.Утверждение повестки дня собрания

3.Согласование сметы расходов на 2017 год

4.О начислении оплаты коммунальных услуг за декабрь 2016 года.

5.О плане мероприятий на 2017 год

                                                  РЕШИЛИ

1.Провести отчетное собрание 11 марта 2017 года в 18 часов.

2.Повестку дня утвердить.

3.Смету расходов на 2017 год одобрить.

4.Начисление  платежей за коммунальные услуги  за декабрь 2016 года произвести с

разбивкой на два этапа, т.е. произвести начисление с 25.11.2016 по 25.12.2016 г и с

26.12.2016 года по 31.12.2016 года в связи с требованием АО ЛОТЭК о закрытии финан-

сового года до 31.12.2016 года.

5.План мероприятий на 2017 год утвердить.

Секретарь правления                                       Коренькова Н.П.